SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 28 de Janeiro  de 2022                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

ERRATA
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

001/2018

Publicado no Diário Oficial do Município, Ano 15, Edição 3.091, na página 14, edição do dia 25 de
janeiro de 2022, informamos a todos os interessados a retificação da dotação orçamentária, conforme segue:

ONDE LÊ-SE:

“DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
e 3.3.9.0.30.00.000. Material de Consumo.”

LEIA-SE AGORA:

“DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.30.00.000. Material de Consumo.”

Vitória da Conquista, 25 de janeiro de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente do

Legislativo Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 28 de janeiro de 2022
Edição - DIÁRIA02

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

AVISO DO CREDENCIAMENTO 002/2022

O Município de Bom Jesus da Serra – Bahia, em conformidade com o que dispõe a Constituição Fe-
deral, em especial os seus artigos 196 a 200; as Leis n° 8.080/1990 e n° 8.142/1990; as normas gerais da Lei
n° 8.666/1993 e suas posteriores alterações e Decreto Municipal n° 141/2021, torna público aos interessados
que estará procedendo a chamamento Público para Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de
serviço de apoio diagnóstico na área de laboratório clínico para atender às necessidades do Município de
Bom Jesus da Serra/BA, em caráter complementar ao Sistema Único de Saúde. O recebimento dos docu-
mentos terá início no dia 07/02/2022, na Sede da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jesus da Serra,
situada à Rua Leovegídio Guedes Moreno, S/N, Centro, CEP 45.263-000, Bom Jesus da Serra – BA, no
período das 08:00h às 12:00h, devendo ser endereçado à Comissão Especial de Credenciamento de Ser-
viços de Saúde – Sra. Fernanda Silva Meira. O edital estará disponível no diário oficial do Município no
link: https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito
Municipal e Nilson Silva da Paixão – Secretário Municipal de Saúde/Gestor do Fundo Municipal de Saúde.
Bom Jesus da Serra – BA, 28 de janeiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA